

Pachet articole de papetarie PMS

I.D.: 70061095

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.947,72 RON - 1.947,72 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 500 0,47 lei 235,00 lei BIBLIORAFT A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 BUC 25 6,81 lei 170,25 lei PIX GEL SCHNEIDER GELION BUC 20 6,34 lei 126,80 lei PIX CU GEL SMOOTY 0.7, HERLITZ BUC 100 1,30 lei 130,00 lei ROLLER DIGGY 0.5 MM, HERLITZ BUC 150 1,56 lei 234,00 lei ALONJE PENTRU INDOSARIERE, PLASTIC, 25 BUC/SET, SCR buc 125 0,16 lei 20,00 lei BANDA ADEZIVA 19 MM X 33 M, TRANSPARENTA, SCR BUC 20 1,09 lei 21,80 lei BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR BUC 10 3,49 lei 34,90 lei CREIOANE GRAFIT HB HERLITZ X.SKETCH BUC 126 0,31 lei 39,06 lei CALCULATOR CANON 16DIG, WS1610T buc 3 70,80 lei 212,40 lei SEPARATOR CARTON 10.5*24 CM, 100/SET, HRL SET 3 7,18 lei 21,54 lei SFOARA BUMBAC 100 GR., PRO BUC 10 3,38 lei 33,80 lei TAVITE CORESPONDENTA, 3BUC/SET SCR SET 2 50,49 lei 100,98 lei CORECTOR FLUID PELIKAN BUC 20 3,29 lei 65,80 lei CAPSATOR 24/6 ERGONOMIC, CULOARE TURCOAZ - HERLITZ BUC 1 12,38 lei 12,38 lei CAPSATOR 24/6 ERGONOMIC, CULOARE ROZ, HERLITZ BUC 1 12,38 lei 12,38 lei CAPSATOR 24/6 ERGONOMIC, CULOARE ALBASTRU - HERLITZ BUC 1 12,38 lei 12,38 lei PERFORATOR BIROU 2.0 MM, TURCOAZ - HERLITZ BUC 1 24,75 lei 24,75 lei PERFORATOR BIROU 2.0 MM, CULOARE ROZ - HERLITZ BUC 1 24,75 lei 24,75 lei PERFORATOR BIROU 2.0 MM, ALBASTRU - HERLITZ BUC 1 24,75 lei 24,75 lei PLIC DL CU FER. DREAPTA AUTOADEZIV BUC 3000 0,13 lei 390,00 lei
